
1 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES  PROTOKOLS 

ĀRKĀRTAS  SĒDE 

 

Viļānu novadā                               Nr.6                 2013.gada  08.augustā 

 

 
Darba kārtībā: 

 1.Par finansējumu piešķiršanu Dekšāru pamatskolai-skolēnu ēdināšanas  

         nodrošināšanai. 

            2.Par izmaiņām Dekšāru pamatskolas (tehniskais personāls) amatu  

               sarakstā. 

            3.Par telpu nomu un komunālajiem pakalpojumiem. 

            4.Par papildus darbiem Viļānu vidusskolā. 

              5.Par papildus finansējuma piešķiršanu „Bērnu rotaļu laukumu  

               ierīkošanai Viļānu novadā”. 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētāja Jekaterina Ivanova 

Piedalās 

deputāti: Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka ,Daiga Ceipiniece ,Juris Galerijs 

Vidiņš, Ārija Moisejeva ,Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Inga Zunda, 

Jevdokija Šlivka, Inta Brence,  Andris Kozulis, Ilze Valeniece, Felicija Leščinska. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: Attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas 

vadītāja Iveta Piziča, izpilddirektore Inga Strūberga, jurists Guntars Arbidāns, finanšu 

ekonomiste Līvija Krupnova, galvenā grāmatvede Irēna Stafecka, Dekšāres pagasta 

pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis, Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija 

Veselova, projektu vadītājs Jānis Rapša, sabiedrisko attiecību speciāliste Sigita 

Āboliņa. 

Nokavē deputāti Andris Kozulis un Ārija Moisejeva. 

Nav ieradušies deputāti Ilze Grolmusa un Leopolds Naglis nezināmu iemeslu dēļ. 

Korespondente Ilze Sondore. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

 

Sēdi sāk plkst.14.00. 

 

1§ 

Par finansējumu piešķiršanu Dekšāru pamatskolai-skolēnu ēdināšanas 

nodrošināšanai._______________________________________________________ 

D. Ceipiniece J.G.Vidiņš J.Šlivka A.Kozulis J.Ivanova 

Sakarā ar to, ka Dekšāru pamatskolas skolēnus 2013/2014.māc.g.ēdinās pašvaldība, ir 

nepieciešams finansējums un līdzekļi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.p.1.d.2. punktu, 



2 

 

 

Deputāti atklāti balsojot par-11(Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece, 

Juris Galerijs Vidiņš, Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Inga Zunda ,Jevdokija 

Šlivka, Inta Brence, Ilze Valeniece, Felicija Leščinska) ,pret-nav, atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt papildus finansējumu Dekšāru pamatskolai skolēnu ēdināšanas 

nodrošināšanai: 

 Virtuves inventārs- Ls 396,- 

 Trauki, galda piederumi-Ls 566,- 

 Saimnieciskie līdzekļi- Ls 200.- 

 Kancelejas preces – Ls 100,- 

 Noma, malka, elektrība, ūdens- Ls 5000,- 

 Pārtikas produktu iegāde-Ls 4000,- 

 

  Kopā: Ls 10262,-(desmit tūkstoši divi simti sešdesmit divi lati 00 santīmi) no 

budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, kods 01.110.00. 

 

Ierodas deputāts Andris Kozulis. 

 

2§ 

Par izmaiņām Dekšāru pamatskolas ( tehniskais personāls) amatu sarakstā.____ 

D.Ceipiniece J.G.Vidiņš  J.Šlivka I.Brence A.Pudulis  J.Ivanova 

Sakarā ar to, ka skolēnu ēdināšanu Dekšāru pamatskolā sākot no 02.09.2013. 

nodrošinās pašvaldība, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”" 21.panta pirmās 

daļas 13.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa 

vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Deputāti atklāti balsojot par-12(Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka ,Daiga Ceipiniece, 

Juris Galerijs Vidiņš,  Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Andris Kozulis, Inga 

Zunda, Jevdokija Šlivka, Inta Brence, Ilze Valeniece, Felicija Leščinska) ,pret-nav, 

atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Veikt sekojošas izmaiņas Dekšāru pamatskolas ( tehniskais personāls) amatu 

sarakstā, izveidojot sekojošus amatus  no 09.08.2013.,apstiprinot to darba samaksu 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Likme Darba 

alga 

mēnesī 

(LVL) 

Pavārs 5120 02 1 250.00 

Pavāra palīgs 9412 01 1 220.00 



3 

 

 

1.2.Izveidoto amatu darba samaksas finansējumu veikt no  - līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem ( Izdevumu klasifikācijas kods 01.110 ). 

 

Ierodas deputāte Ārija Moisejeva. 

 

Sākas debates un tiek izteikts priekšlikums, ka apkopējas amata vienības nevajadzētu, 

varētu iztikt apkopējām sadalot slodzes.  

 

Deputāti atklāti balsojot par-10 (Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece, 

Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Andris Kozulis, Inga Zunda, Ārija Moisejeva, Ilze 

Valeniece, Felicija Leščinska), pret-2 (Juris Galerijs Vidiņš, Inta Brence), atturas-1( 

Jevdokija Šlivka). 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

2.1.Veikt sekojošas izmaiņas Dekšāru pamatskolas ( tehniskais personāls) amatu 

sarakstā, izveidojot sekojošu amatu no 09.08.2013., apstiprinot tā darba samaksu. 

 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Likme Darba 

alga 

mēnesī 

(LVL) 

Apkopēja 9112 01 0.5 110.00 

 

2.2.Izveidotā amata darba samaksas finansējumu veikt no - līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem ( Izdevumu klasifikācijas kods 01.110 ) 

Sākas debates par medmāsas darba algu, jo jābūt noteiktas kvalifikācijas medmāsai, 

lai varētu saņemt paredzēto darba samaksu. 

 

Deputāti atklāti balsojot par-10 (Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece,  

Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Andris Kozulis, Inga Zunda, Ārija Moisejeva, Ilze 

Valeniece, Felicija Leščinska), pret-3 (Juris Galerijs Vidiņš, Inta Brence, Jevdokija 

Šlivka), atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

3.1.Veikt sekojošas izmaiņas Dekšāru pamatskolas ( tehniskais personāls) amatu 

sarakstā, izveidojot sekojošu amatu no 09.08.2013.,apstiprinot tā darba samaksu. 

 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Likme Darba 

alga 

mēnesī 

(LVL) 

Medicīnas māsa 3221 01 0.5 142.00 



4 

 

 

 

3.2.Izveidotā amata darba samaksas finansējumu veikt no - līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem ( Izdevumu klasifikācijas kods 01.110 ) 

 

3§ 

Par telpu nomu un komunālajiem pakalpojumiem.________________________ 

D.Ceipiniece J.G.Vidiņš A.Kozulis I.Brence J.Šlivka G.Arbidāns J.Ivanova 

Sakarā ar to, ka Dekšāru pamatskolas skolēnus 2013/2014.māc.g.ēdinās pašvaldība, 

bet savu telpu nav, 

Deputāti atklāti balsojot par-13(Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece, 

Juris Galerijs Vidiņš, Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Andris Kozulis, Inga Zunda, 

Jevdokija Šlivka, Inta Brence, Ārija Moisejeva, Ilze Valeniece, Felicija Leščinska), 

pret-nav, atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldība nolemj: 

Noslēgt nomas līgumu ar IK „Upmalas pīlādži” par telpu izmantošanu ēdināšanas 

vajadzībām ar nomas maksu Ls 160,-(viens simts sešdesmit lati 00 santīmi) mēnesī 

sākot ar 2013.gada 09.augustu. 

Atsevišķi maksājot par ūdeni, kanalizāciju, apkuri un patērēto elektroenerģiju.  

 

4§ 

 

Par  papildus darbiem  Viļānu vidusskolā._________________________________ 

J.Rapša J.Šlivka J.G.Vidiņš A.Kozulis J.Ivanova  

Sakarā ar to, ka izstrādājot projektu „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Viļānu vidusskolā” netika iekļauti sekojoši darbi: logu 

nomaiņa, spēka sadales sistēmas izbūve un telekomunikācijas sistēmu izbūve un lai 

efektīvi pabeigtu projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.p.1.d.2. 

punktu, 

Deputāti atklāti balsojot par-13(Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece, 

Juris Galerijs Vidiņš,  Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Andris Kozulis, Inga 

Zunda, Jevdokija Šlivka, Inta Brence, Ārija Moisejeva, Ilze Valeniece, Felicija 

Leščinska), pret-nav, atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldība nolemj: 

Veikt papildus darbus –logu nomaiņa, spēka sadales sistēmas izbūve un 

telekomunikācijas sistēmu izbūve (Ls 89 020,-).  

.  

5§ 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu „Bērnu rotaļu laukumu ierīkošanai  

Viļānu novadā”._______________________________________________________  

I.Piziča J.Šlivka I.Brence  J.Ivanova 

Veicot iepirkumu, tika konstatēts, ka paredzētais finansējums ir nepietiekošs, lai 

ierīkotu rotaļu laukumus, tāpēc nepieciešams papildus finansējums Ls 925,-(deviņi 

simti divdesmit pieci lati 00 santīmi) bērnu rotaļu laukumu konstrukciju un 

aprīkojuma iegādei. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”" 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu,  



5 

 

 

Deputāti atklāti balsojot par-13 (Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece, 

Juris Galerijs Vidiņš, Arnolds Pudulis, Vasīlijs Arbidāns, Andris Kozulis, Inga Zunda, 

Jevdokija Šlivka, Inta Brence, Ārija Moisejeva, Ilze Valeniece, Felicija Leščinska), 

pret-nav, atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldība nolemj: 

Piešķirt papildus naudas līdzekļus Ls 925,-(deviņi simti divdesmit pieci lati 00 

santīmi) bērnu rotaļu laukumu konstrukciju un aprīkojuma iegādei no budžeta 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem- kods 01.110. 
 

Sēdi slēdza plkst.15.00 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

Parakstīja 2013.gada 12.augustā 

 

 

 


